CNPJ / CPF: 15.077.663/0001-81 

ENDEREÇO: RUA PROFESSORA ANTONIA REGINATO VIANNA, Nº 485, CAPÃO DO IMBUIA, CURITIBA/PR – 
CEP: 82.810-300 

TEL/FAX: (41)3014-2288 
Centro de 

Custo: % Valor Dotação (rubrica) 
orçamentária: 

CG ANA 
034/2020 

0,0% R$ 1.008,00 (mil e oito reais) 
POA IGAM 4.2.2.1 - Despesas 
Administrativas 

CG IGAM 
001/2020 

0,0% R$ 1.512,00 (mil quinhentos e doze reais) 

PAP DOCE - 4.2.2.1 Despesas 
Administrativas 

Valor Total: 100% R$ 2.520,00 (dois mil quinhentos e vinte reais). 

Procedimento adotado de acordo com a Resolução ANA nº 122/2019 de 16 de dezembro de 2019. 
[  X  ] DISPENSA DE SELEÇÃO DE PROPOSTAS, Resolução ANA n° 122/2019 art. 9º, Inciso: 

(   ) I    ( X ) II    (   ) III    (   ) IV    (   ) V    (   ) VI    (   ) VII    (   ) VIII   (   ) IX  (   ) X  (   ) XI